
Zarządzenie nr 38/2024 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie: powołania zespołu do organizacji seminarium naukowego  

akademickie spotkanie z architekturą krajobrazu: „Zielona przestrzeń – miejsca 

przyjazne ludziom i środowisku” w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2023 poz. 742 t. j. z poźn. zm.) oraz § 34 ust. 1 pkt 2 Statutu Akademii 

Bialskiej im. Jana Pawła II z dnia 21 września 2023 roku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję zespół do organizacji seminarium naukowego akademickie spotkanie z architekturą 

krajobrazu: „Zielona przestrzeń – miejsca przyjazne ludziom i środowisku” w dniu 22 kwietnia 

2024 roku w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II w składzie: 

 dr inż. Katarzyna Radwańska – Przewodnicząca 

 mgr inż. Ewelina Melaniuk 

 mgr Emilia Komorowska 

 Anna Żelejko – student 

 Natalia Szołucha – student 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 


		2024-04-19T08:50:14+0000
	Not specified




